[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
INDICAÇÃO   Nº .......... / 2013
Considerando que no último dia 19/06/2013, veiculou pelos Jornais da Cidade que a UNB – Unidade Básica de Saúde de Martim Francisco foi invadida;

Considerando ainda que me ocorre que não é a primeira vez que ocorre esse tipo de invasão seguido de furto;
INDICO, na forma regimental de estilo, ao SR. PREFEITO DE MOGI MIRIM, LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que acione o Secretário de Saúde, Dr. Ary Macedo, solicitando-lhes as devidas providências, e estudos no sentido de, à exemplo da Secretaria de Educação contratar, na forma da lei, Seguradora para cobrir os Bem Patrimoniais das Unidades Básicas de Saúde.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 24 junho de 2013.

       VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA
Assunto: Indica que a Secretaria de Saúde, Dr. Ary Macedo providencie estudos no sentido de, à exemplo da Secretaria de Educação contratar, na forma da lei, Seguradora para cobrir os Bem Patrimoniais das Unidades Básicas de Saúde.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP